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ZP/PROW/3/2016/5 WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu ograniczonego pn.:
,Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni sciekdéw w Dobrzeniu Wielkim”, numer ogtoszenia 93700 —
2016.

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 09.05.2016r. wptynefa prosha o wyjasnienie tresci ogloszenia.
Jednoczeénie Zamawiajacy przedstawia ponizej swoje stanowisko w przedmiotowej kwestii.

Pytanie nrl

, Dotyczy pkt. 4.6 — FINANSOWANIA REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA:

»Ptatnosci na rzecz Wykonawcy bedq realizowane przez Zamawiajgcego w okresach kwartalnych, na
podstawie Przejéciowych Swiadectw Ptatnosci zatwierdzonych przez Inzyniera Kontraktu, z tym
zastrzezeniem, ze minimalna kwota Przejéciowego Swiadectwa Ptatnosci obliczana bedzie zgodnie z
formuftq: (ZKK/8) * 0,90 PLN: gdzie ZKK oznacza Zatwierdzong Kwote Kontraktowq w ujeciu netto (bez
podatku od towarow i ustug (VAT)) okreslong w Akcie Umowy.”

Zwracamy sie z proshqg do Zamawiajgcego o wyjasnienie, w jaki sposéb Zamawiajqcy interpretuje
okresy kwartalne? Zgodnie bowiem z zapisami klauzul 14.6 i 14.7 Warunkdéw kontraktowych FIDIC,
terminy zaréwno 28 dni na wystawienie przez Inzyniera Przejsciowego Swiadectwa Pfatnosci, jak i
termin zaptaty kwoty Wykonawcy, potwierdzonej tymze Swiadectwem do 56 dni za dany miesigc,
powodujg iz Wykonawca przejmie role podmiotu kredytujgcego dang Inwestycje, gdyZz terminy
zaptaty danej kwoty na rzecz Wykonawcy kwoty przez Zamawiajgcego znacznie sie wydfuzg.
Powyiszy zapis stoi w znacznej opozycji z intencjq, joka przyswieca Stronom zawierajgcym umowe o
roboty budowlane, ktéra to nie ma na celu finansowania inwestycji, przez Wykonawce, zas koszt catej
Inwestycji wzrasta srednio od 20-30%.

Prosimy o wykreslenie powyzszego zapisu i zmiane iz ptatnosci na rzecz Wykonawcy bedq realizowane
przez Zamawiajgcego w terminach miesiecznych.”.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, iz w kwestii finansowania realizacji przedmiotu zamowienia nie
zamierza dokonywac zadnych zmian, pozostajgc tym samym na stanowisku okreslonym w ogtoszeniu
0 zamowieniu dotyczgcym niniejszego postepowania.




Pytanie nr 2

»Prosimy o przesuniecie terminu sktadania wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w niniejszym
postepowaniu na dzien 30 maja 2016 r.”

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy informuje, iz w dniu 09.05.2016r. dokonat zmiany ogtoszenia o zamdwieniu w
omawianym zakresie, przesuwajgc termin na skfadanie wnioskow o dopuszczenie do udziatu w
niniejszym postepowaniu na dzien 30.05.2016r.
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